Assunto:
PROTOCOLO: Ofício CMAC n.º 440/2025 que encaminha o
Autógrafo de Lei referente ao Projeto de Lei Ordinária do
Executivo n.º 016/2025

De
SECRETARIA DA CÂMARA MUNICIPAL
<secretaria@camaraalfredochaves.es.gov.br>

Para: <protocolo@alfredochaves.es.gov.br>
Data 17/07/2025 15:07

Oficio CMAC - Encaminha Autógrafo de Lei 039- PLOE 016_2025 - Altera a Lei 916 - Premiação do concurso
Leiteiro e da banana.pdf (~161 KB)
Autógrafo de Lei - PLOE 016.pdf (~215 KB)

Boa tarde!

Segue para PROTOCOLO o Ofício CMAC n.º 440/2025 que encaminha o Autógrafo de Lei referente ao Projeto de
Lei Ordinária do Executivo n.º 016/2025 que altera a redação da Lei n.º 919/2025, que autoriza o Poder
Executivo Municipal a custear despesas com premiação do Concurso Leiteiro e do Concurso de Banana, nos termos
que especifica, e dá outras providências.

Atenciosamente,

22/07/2025, 12:13 Webmail Locaweb : PROTOCOLO: Ofício CMAC n.º 440/2025 que encaminha o Autógrafo de Lei referente ao Projeto de Lei …

https://webmail-seguro.com.br/camaraalfredochaves.es.gov.br/v2/?_task=mail&_safe=0&_uid=1442&_mbox=INBOX.enviados&_action=print&_ex… 1/1

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 39003400380030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.